
 

 

  های اجتماعی کنار بیایند رهنمود عملی برای جوانان تا با منع استفاده از شبکه 6

 KRUSHNADEVSINH RAVALJIنوشتهٔ 

دهد. از ایجاد انترنت تا سفرهای هوایی در سراسر جهان، شود که جامعه را شکل میهای مهم تحول تعریف میتاریخ توسط لحظه 

ها در سراسر استرالیا،  شویم و جهان را سفر میکنیم پیوسته در حال تغییر است. برای خانوادهای که ما با یکدیگر در تماس میشیوه

  کنندهٔ تازه فرا رسیده است.یک لحظهٔ تعیین 

های های رسانه کننده برای یک نسل بود؛ زمانی که برخی از پلتفورم  ، استرالیا شاهد یک تغییر تعیین2025دسمبر 10در تاریخ 

سال است محدود ساختند. قانون جدید یک ابتکار پیشگام در   16شان کمتر از ها را برای کسانی که سناجتماعی دسترسی به حساب

تر بسازد. این کار با دور ساختن جوانان از قرار گرفتن در معرض   سطح جهان بود تا جوانان را در فضای آنلاین مصئون

ها و هشدارهای دوامدار، و همچنان جستجوی پیوسته برای  پایان، نوتیفیکیشن های استحصالگر، امکانات اسکرول بیالگوریتم 

 شود.دریافت تأیید در فضای آنلاین انجام می

ها و رفتارها  های اجتماعی چگونه بالای دیدگاهام که رسانه سال کار در کنار نوجوانان، من از نزدیک دیده  8در جریان بیش از 

 گذارد و چگونه در روال روزمرهٔ بسیاری از جوانان جا گرفته است. تأثیر می 

عنوان کمیشنر پیشین جوانان در  با جوانان همکاری نزدیک دارم و همچنان به Third Cultureمن از طریق سازمان 

Multicultural Commission خواهم چند رهنمود را  ام. به همین دلیل میمربوط به حکومت ایالت ویکتوریا فعالیت کرده

های اجتماعی کنار بیایند و در عین  شریک بسازم که ممکن است به نوجوانان شما کمک کند تا با تغییرات در دسترسی به رسانه 

 حال ارتباطات معنادار خود را حفظ کنند. 

 "فضاهای سوم" در جامعه را جستجو کنید .1

کند، "فضاهای سوم" در محل  های اجتماعی مراجعه میاگر نوجوان شما برای الهام گرفتن و آشنا شدن با افکار جالب به رسانه

توانند بیرون از خانه یا مکتب در آنجا جمع شوند، گپ بزنند و با یکدیگر  یعنی یک مکان اجتماعی که مردم می -زندگی شما 

شود. نوجوان خود را تشویق کنید که به کتابخانهٔ محل خود برود، زیرا آنجا معادل حضوری آن محسوب می -ارتباط برقرار کنند  

کنند، یا همسال برگزار میبههای گوناگون همسالیک جای بسیار مناسب برای دیدار با دیگران است. مراکز اجتماعی برنامه

صورت حضوری گپ  لی یا نهادهای فرهنگی نزدیک بروند و به های موسیقی محتوانند همراه با دوستان خود به مکان نوجوانان می

 های خود را با یکدیگر شریک سازند. بزنند و داستان

 ای ارتباط برقرار کنند که داستان ها بیرون شوند و با افراد تازهاین "فضاهای سوم"  محیط مناسبی است تا از حباب الگوریتم

 شود.هایشان در صفحهٔ نمایش دیده نمی 

شوند های دیگری که شامل این قانون نمی های خود برای ارتباط از طریق پلتفورم توانند از دستگاهدر عین حال، جوانان هنوز می

 از جمله برای تماس با دوستان و اعضای خانواده در خارج از کشور.، Messengerو  WhatsAppاستفاده کنند؛ مانند 

 مندی  های علاقهایجاد ارتباط از طریق گروه  .2

های محلی یک راه عالی برای آشنا شدن با های داوطلبانه، پیوستن به گروههای ورزشی و چه از راه فرصتچه از طریق تیم 

کنند که  هایی را ارائه می  ها همچنان پروگرامهای مشترک است. بسیاری از مکتب دوستان تازه و ایجاد پیوند بر اساس علاقه

  های مکتب از آن لذت ببرند.توانند در جریان رخصتیشاگردان می

کردم، جایی که با افراد زیادی آشنا شدم که علاقهٔ مشترکی به این ورزش داشتند.  حیثِ داوطلب کار می من در بازی های تنیس به 

 ها کمک کرد تا من به آن شخصی تبدیل شوم که امروز هستم.آن تجربه 

 منابع خبر و معلومات خود را متنوع بسازید .3



 

 

های اجتماعی به منبع اصلی دریافت خبر تبدیل شده است. اما یک دنیای گسترده از معلومات قابل  برای بسیاری از جوانان، رسانه 

تواند  ها میها، رادیو و تلویزیون. دوباره معرفی کردن برخی از این راهای، روزنامه های رسانه APPاعتماد وجود دارد، از جمله 

  تر شود.کند گستردهای که خانوادهٔ شما محتوا را دریافت میکمک کند تا شیوه

سال است، مخصوص مهم احساس شود؛ زیرا آنان اغلب نقش مهمی در  16شان کمتر از این تغییر ممکن است برای کسانی که سن

داخل خانواده دارند. برای مثال، ممکن است در ترجمه کردن خبرها برای اعضای خانواده کمک کنند یا مدیریت اسناد مهم را بر 

تواند یک چالش دانم که سازگار شدن با این تغییر میام، میهای مشابه بزرگ شده عهده داشته باشند. از آنجا که خودم با مسئولیت

های زندگی بزرگسالی کنار بیاییم،  طور که ما توانستیم با موفقیت با انتقال به یک کشور جدید و پیچیدگی باشد. با این حال، همان

 ند تا با این تغییر نیز کنار بیایند. دانم که جوانان ما توانایی و استقامت لازم را دارمی

 شیوهٔ "قدیمی" برای در تماس ماندن را بپذیرید  .4

توانند گواهی  اند میهای اجتماعی به دنیا آمدهتر که پیش از گسترش رسانه  گونه که والدین و خواهران و برادران بزرگ همان

دهید وجود دارد. مهم است که به  شان دارید و به آنان اهمیت میهای زیادی برای در تماس ماندن با افرادی که دوست بدهند، راه 

سال اطمینان داده شود که این تغییر به معنای "برگشت به گذشته" نیست. بلکه به این معنا است که "اسکرولِ   16نوجوانان زیر 

ها دوستان خود را مشاهده کنند یا با استفاده از که تنها از طریق استوری جای اینمنفعلانه" با تماس و ارتباط فعال جایگزین شود. به 

وگوی گروهی )گروپ چت(  را تشویق کرد که یک پیام مستقیم بفرستند، در یک گفت  توان آنانها ارتباط برقرار کنند، میمیم

 اشتراک کنند، یا یک تماس تلفونی یا تماس ویدیویی برقرار کنند. 

 عنوان یک فرصت مطرح کنیدنگرش مثبت را حفظ کنید و این تغییر را به .5

عنوان فرصت ببینند؛ اما اکنون که دانم که ممکن است برای جوانان دشوار باشد که یک »قانون« تازه در زندگی خود را به می

  توانیم از این تغییر به نفع آنان استفاده کنیم.های اجتماعی تعیین شده است، میحداقل سن برای استفاده از رسانه 

شان ارزش قایل هستند. چه یک شب  شناسند و برایاند صرف افرادی کنند که میتوانند زمانی را که دوباره به دست آوردهآنها می

تماشای فلم با خانواده باشد یا رفتن به یک رویداد محلی همراه با دوستان، هدف همان است: در لحظه حضور داشتن، در ارتباط  

 های واقعی زندگی بیشترین استفاده را بردن. ماندن و از لحظه 

 از شبکهٔ حمایتی خود کمک بگیرند .6

های جوانان و منابع حمایتی زیادی  کنند. اما سازمانبرای جوانان آسان است که احساس کنند این تغییر را به تنهایی تجربه می 

   توانند از آنان حمایت کنند.که می -همچنان خانواده و دوستان  -وجود دارد 

 کنم که:بنابراین، والدین را تشویق می 

 قسم منظم صحبت کنید و با همدلی با آنان برخورد کنید.  با اطفال خود به  •
 برای آنان الگو باشید تا بیشتر در لحظه حضور داشته باشید. این به معنای اسکرول کمتر برای شما نیز است. •
  شان را تقویت کنید.با آنان همکاری کنید تا سواد دیجیتال  •

های اعتیادآور  آور و ویژگی کند تا جوانان در حال حاضر از قرار گرفتن در معرض محتوای زیانهرچند محدودیت سنی کمک می

  های اجتماعی ناگهان بدون خطر نخواهند شد.های رسانه سالگی برسند، پلتفورم  16محافظت شوند، اما زمانی که به 

میلیون حساب رسانهٔ اجتماعی   4.7های اجتماعی در ماه دسمبر بیش از در حالی که پس از آغاز تغییرات مربوط به رسانه 

ها را در میان جوانان غیرفعال شد، هنوز هم کارهای بیشتری باید انجام شود و این زمان مناسبی است تا سواد دیجیتال و مهارت

یابند، بهتر های اجتماعی دست میکند تا زمانی که به دسترسی کامل به دنیای رسانه زندگی خود تقویت کنید.  این کار کمک می

  بتوانند خطرها را تشخیص دهند و با آن مقابله کنند.

کند تا با این تغییر کنار بیایند، سواد دیجیتال خود را تقویت کنند و معلومات  برای دسترسی به منابعی که به جوانان کمک می

 مراجعه کنید. eSafety.gov.auتوانید از آنان حمایت کنید به دست آورید، به  هایی که میبیشتری دربارهٔ راه 
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